[bookmark: _GoBack][image: ]

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	«___» ________ 2018
	г. Новосибирск
	             № ________

О приемочной комиссии по приемке поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения контракта министерства экономического развития Новосибирской области

В соответствии с ч. 6 ст. 94 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления Правительства Новосибирской области от 13.02.2018 № 57-п «О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 30.12.2013 № 598-п» и в целях обеспечения приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения государственных нужд п р и к а з ы в а ю:
1. Создать приемочную комиссию по приемке поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения контракта министерства экономического развития Новосибирской области и утвердить ее состав согласно приложения № 1.
2. Утвердить Положение о приемочной комиссии согласно приложения № 2.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Временно исполняющая обязанности
заместителя Председателя Правительства
Новосибирской области – министра                                                   О.В. Молчанова

СОГЛАСОВАНО:

	Начальник управления совершенствования государственного управления и правовой работы

       ____________

     О.В. Москвина

	Начальник отдела финансовой, организационной и кадровой работы – главный бухгалтер

            ____________

     Н.В. Тукмачева

О.В. Александрова
238-67-08
image3.wmf